om̄. the agni paschal is

Oro terminis nota. mereor est p̄bū deponētale hñs merui in p̄terito. Itē vipera est serpēs. z caput h p̄ diabolis nā sicut vipere sunt aīalia mortifera. sic z diabolus Itē iugiter est aduerbiū qualitat̄is.

meruor
vipera
iugiter

En rediuuius mundus ornatibz christo cōsurgēs fideles ammo

resurg⁹

net. Post mortem melius cum eo victuros

¶ Nōc autor p modū petitiōis hortat nos ad faciēdū ea q̄ dicta sunt. dē ces (en). i. ecce (mūdus rediuuius). i. itēz viuus. q. s. p h̄yemē erat mortuus (p̄surgēs). i. simul surgēs (x̄po ornatibz). i. floribz qb̄ ornat mūd⁹ (am̄ moner fideles) xp̄ianos (victuros meli⁹). i. q̄ p̄us vixerūt (cū eo). i. x̄po (post mortē) eoz t̄palē. Notandū q̄ rediuuius mūdus p̄t dupl̄r expōstrāti. Primo q̄ rediuuius mūdus d̄ multitudo illoz q̄ p̄surrexerūt cū x̄po z vñi sunt in hierl̄m. sic q̄ hec multitudo hortat nos ad faciēdū ea q̄ p̄dicta sunt. Alio⁹ sic intelligit rediuui⁹ mūdus. i. mūd⁹ a dānatōe redēptus. qz an̄ redēptōem nō dicebat mūdus viuus. s; mortuus z dānatus.

rediuuius mūd⁹

Oro terminis nota. En ē aduerbiū demonstrādi. z ponit̄ aliq̄liter hortatiue. Itē rediuuius d̄ q̄si rediens ad vitā. z ē nomē adiectiuū mobile tā cum Itē melius est aduerbiū cōparandi.

en
rediuuius
meli⁹

Ane prima sabbati surgens dei filius nostra spes et gloria

mane
sabbati

Victo rege sceleris redyt ab inferis cum summa victoria

fr̄. l̄z

Cuius resurrectio omniū plena gaudio consolatur omnia.

¶ Istud est cāticū aliud qd̄ cantat̄ ob reuerentiā dñice resurrectōis. Et diuidit̄ in duas p̄tes p̄ncipales. In p̄ma p̄te autor recitat̄ triūphālē resurrectōem x̄pi. In sc̄da oūdit̄ cui x̄ps resurgēs p̄mo apparuit. p̄ma ibi. resur

De resurrectione christi

memoratio sicut dicitur

gentis itaq; dices (Filius dei) dicitur (spes nostra et gloria surgens) .i. resurgens (mane prima sabbati) .i. in die dominico (redijt ab inferis) .i. ab infernis (cum summa victoria rege sceleris) .i. principe peccati (victus) .i. superato (cum) scilicet filij dei (resurrectio) s^c est (plena omni gaudio et solatio oia) Notandum quod septimana habet septem dies. quod a diuersis diuersimode nominati sunt. Gregorius papa nominat illos dies ferias addendo nomina. ut prima feria. secunda feria. tertia feria. etc. Et hoc modo apud nos et in ceteris usum nominari solent. Sed philosophi siue astronomi dies nominant a planetis dices dies dominici. dies solis. eo quod in prima hora illius diei regnat sol talis planeta. et sic prout per ordinem nominant alios dies secundum nomina planetarum. ubi gratia. dies lune. dies martis. dies mercurij. dies iouis. dies veneris. dies saturni. Sed iudei dies septimane denominant a sabbato. ita quod dies celebratus eorum sabbatum denominant. et tunc alios dies sequentes a sabbato denominant addendo nomina ordinem scilicet gratia. ubi gratia. Prima dies sabbati. secunda dies sabbati. tertia sabbati etc. Et Gregorius papa nominat dies ferias a feriis as are. quod idem est quod casso as are. quod omnibus diebus cessare debemus ab operibus malis. Sed iudei dies celebratus eorum sabbatum nominant. nam sabbatum idem est quod quies ex eo quod deus hoc die requieuit ab omni opere quod patrauerat. et sic prout imitantes ipsi requiescunt a laboribus. et tunc alios dies sequentes ab illa denominant tanquam a digniori. Et sic ad propositum per hoc quod autor dicit. mane prima sabbati intelligit die dominici. quod post sabbatum iudaicum. Item nota autor in primo versu tangit dictum Zachari. xvi. dicens Surgens iesus mane prima sabbati apparuit marie magdalene. et quod christus mane diei resurgere prout dicit propheta in voce patris dices. Exurge gloria mea etc. Et sic in persona filij resurgit Exurgam diluculo. i. mane. et christus mane resurrexit ad designandum quod mane. i. tempore iuuentutis surgere debemus ad exercitium futurum. iuxta prophetam sapientis quod dicit Bonum est viro cum portauerit iugum domini ab adolescentia sua. Et alibi dicit sapiens Filius ne tardes conuertere ad dominum Item nota super hoc quod dicitur spes et gloria quod christus est spes et gloria nostra. h. testat. b. Ber. dices. Vos qui estis in puluere expectate et laudate. quod venit dominus cum salute. venit cum vocatione. venit cum gloria. numquid enim sine salute iesus aut sine vocatione christus aut sine gloria venit et dei filius. quasi dicat nequaquam